
UCHWAŁA NR 62/XII/14 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 21 listopada 2014 r. 

 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego za lata 2014, 2015, 2016 

 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z 29 września 1994 roku - o rachunkowości (Dz. U. 
z 2013r., poz.330) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie postanawia: 

 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Głogowie za lata 2014, 2015, 2016 wybrać podmiot pod nazwą  
POL-TAX Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Bora Komorowskiego 56C lok. 91,  
03-982 Warszawa. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


